
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: https://icacquasparta.edu.it 
 

 

Acquasparta, 24/01/2023 

All’Albo dell’Istituto  

  Amministrazione Trasparente 

Al Prof. Fiacca Riccardo 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI UN ESPERTO INTERNO PER ATTIVITA’ DI 

FORMAZIONE SULLA ROBOTICA E IL CODING  PER TUTTI I PLESSI DELL’ISITUTO 

COMPRENSIVO DI ACQUASPARTA PER L’ANNO SCOLASTICO 2022/2023– 

CIG.ZF63948F88 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La determina a contrarre prot.n.0005920 del 23/12/2023 con la quale è stata avviata la 

procedura di selezione di un esperto interno per attività di formazione sulla robotica e il 

coding per tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo, pubblicata sul sito della scuola; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione pubblicato con  prot.n.0005921 del 23/12/2022 pubblicato sul 

sito della scuola ; 

VISTO Il verbale di valutazione delle offerte  del Dirigente Scolastico prot.n. 0000347 del 24/01/2023; 

RITENUTO sulla base degli atti di aggiudicare la gara in via provvisoria al Sig.Prof. Fiacca Riccardo 

con decreto prot.n.000348 del 24/01/2023; 

CONSIDERATO che nessun controinteressato ha presentato reclamo entro i termini prescritti ex lege ; 

DETERMINA 

Di aggiudicare l’incarico di esperto per l’attività di formazione in materia di robotica e coding a: 

• Sig. Prof. Fiacca Riccardo 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Enrico Pasero 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000478 - 31/01/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
https://icacquasparta.edu.it/

		2023-01-31T11:57:05+0100
	ENRICO PASERO




